公 共 下 水 道 汚 水 排 出 量 申 告 書

  年  月  日

小 平 市 長 殿

住  所

氏  名

  ℡       （   ）

 汚水排出量について、小平市下水道条例第 13条第 2項第 4号の規定により、

下記のとおり申告します。

記

名 称

お客様番号

4 1       ―

    年度

  ～  月分

給水量 減水量 汚水排出量 減水率

㎥ ㎥ ㎥ ％

使 用 場 所

連 絡 先

使用水の種類   水道   井戸   水道・井戸併用    その他（         ）

申 請 理 由

今回指針 前回指針 減水量

※２ヶ月ごとの１日に検針し、５日までに提出してください。

※指針は㎥まで読んで記入してください。（コンマ以下は切捨て）